
Uchwała Nr VII.37.2015 
Rady Gminy Potworów 

z dnia 24 lipca 2015 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2015 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r.poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.) Rada Gminy 
Potworów uchwala, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2015 Nr III.11.2014 Rady 
Gminy Potworów z dnia 29 grudnia 2014 r.: 
 Zmniejsza się dochody  budżetowe o kwotę 41.186,00 
 Zmniejsza się wydatki  budżetowe o kwotę 41.186,00 

§ 2 
W wyniku powyższych zmian, § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 15.119.167,00 
z tego:   
a) bieżące w kwocie 13.883.765,00 
b) majątkowe w kwocie 1.235.402,00 zł   
   Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej  
   uchwały. 
 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 15.577.463,00 
Z tego: 
a)bieżące w kwocie 12.924.244,00 
b)majątkowe w kwocie 2.653.219,00 
Zmianie ulega tabela Nr2 oraz Nr2a do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr2 i 2a  do niniejszej 
uchwały.  

§ 3 
Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2015r z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały     

§ 4 
Ustala się deficyt budżetu w wysokości 458.296,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi  z zaciągniętych kredytów i wolnych środków. 

§ 5 
Uchyla się § 5 pkt.4  uchwały nr VI.31.2015 z dnia 18 czerwca 2015 i nadaje nowe brzmienie  
„Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych  : 
   a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 458.296,00 
   b) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych z środków UE  
       w kwocie 900.000,00  
   c) na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.500.000,00” 

§ 6 
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2015. 
 

                                                                                      

 


